Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 090/2020

São Paulo, 28 de Agosto de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1269/20
          MÉDICO CLÍNICO – PRAZO DETERMINADO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1269/20, para a função de MÉDICO CLÍNICO – PRAZO DETERMINADO – Divisão

Clínica – Enfermaria COVID-19 – Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da

Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Mariana Pezzute Lopes

2. André Santana Ribeiro

3. Marcelo Kirschbaum

4. David Provenzale Titinger

5. Mayara Reis Cardoso Ferreira

6. Maria Carolina Diez de Andrade

7. Felipe Augusto de Medeiros Cabral

8. Brunna Pileggi Azevedo Sampaio

9. Gabriela Thevenard

10. Luhanda Leonora Cardoso Monti Sousa

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(28/08/2020).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano